PAGE
3

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________2017 года                                                                                                    № ___
О порядке размещения сведений о предоставлении субсидий по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов и достижении получателями государственной поддержки целевых показателей, установленных при их предоставлении администрацией Белоярского района на официальном сайте органов местного самоуправления
Белоярского района
В соответствии с пунктом 1.6.3 постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03 ноября 2016 года № 442-п «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного               округа – Югры от 09 октября 2013 года № 420-п «О государственной программе               Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие агропромышленного комплекса и рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в             Ханты-Мансийском автономном округе – Югре в 2016 - 2020 годах», приказа Департамента природных ресурсов и несырьевого сектора экономики                                 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06 декабря 2016 года № 1748-п                «Об утверждении формы размещения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в информационно-телекоммуникационной сети Интернет сведений о предоставлении субсидий и достижении получателями государственной поддержки целевых показателей, установленных при их предоставлении»  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок размещения сведений о предоставлении субсидий по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов и достижении получателями государственной поддержки целевых показателей, установленных при их предоставлении администрацией Белоярского района на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
Приложение

к постановлению администрации

Белоярского района
от ____________ №_____
Порядок размещения сведений о предоставлении субсидий по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов и достижении получателями государственной поддержки целевых показателей, установленных при их предоставлении администрацией Белоярского района на официальном сайте органов местного самоуправления

Белоярского района

1. Настоящий Порядок устанавливает обязанности по размещению сведений о  предоставлении субсидий по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов и достижении получателями государственной поддержки целевых показателей, установленных при их предоставлении администрацией Белоярского района (далее – Сведения) на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района (далее – официальный сайт).
2. Для целей размещения Сведений назначается ответственное лицо – главный специалист управления по сельскому хозяйству, природопользованию и вопросам малочисленных народов администрации Белоярского района (далее – ответственное лицо).
3. Ответственному лицу предоставляется доступ к соответствующему разделу официального сайта для размещения Сведений по форме, согласно приложению к настоящему порядку.
4. Ответственное лицо самостоятельно размещает Сведения не позднее 15 числа месяца, следующего  за отчётным кварталом.
5. Размещенные на официальном сайте Сведения находятся в постоянном открытом доступе.
6. Начальник управления по сельскому хозяйству, природопользованию и вопросам малочисленных народов Севера несёт ответственность за достоверность и своевременное размещение Сведений в соответствие с настоящим порядком и законодательством Российской Федерации.

Приложение
к Порядку размещения сведений о предоставлении субсидий
по поддержке сельскохозяйственного производства и деятельности

по заготовке и переработке дикоросов и достижении получателями

государственной поддержки целевых показателей, установленных

при их предоставлении администрацией Белоярского района

на официальном сайте органов местного самоуправления

Белоярского района

Сведения о получателе государственной поддержки

1. Номер записи.

2. Дата размещения Сведений.

3. Основание для размещения (исключения) Сведений.

4. Наименование юридического лица или фамилия, имя и отчество (если имеется) индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства.

5. Почтовый адрес (место нахождения) постоянно действующего исполнительного органа юридического лица или место жительства индивидуального предпринимателя, главы крестьянского (фермерского) хозяйства – получателя поддержки.

6. Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица (ОГРН) или индивидуального предпринимателя (ОГРНИП).

7. Идентификационный номер налогоплательщика.

8. Вид поддержки.

9. Форма поддержки.

10. Размер поддержки (нарастающим итогом в текущем финансовом году).

11. Информация о нарушении порядка и условий предоставления поддержки (если имеется), в том числе о нецелевом использовании средств поддержки.

Сведения о достижении получателем государственной поддержки целевых показателей, установленный при предоставлении субсидий в _____  квартале ___________ года

	№

П№ п/п
	Направление субсидий на поддержку сельскохозяйственного производства и деятельности по заготовке и переработке дикоросов
	Единица измерения
	Плановые показатели в текущем финансовом году
	Фактические показатели (нарастающим итогом)
	Процент исполнения показателей

	1
	        2
	3
	4
	5
	6